
The Art of Herbal Science®

NÄRING + RENGÖRING = BALANS
Sunrider®-produkter är baserade på en enkel men kraftfull idé som blandar traditionell kinesisk medicin med avancerad vetenskap. Vi kallar det 
vår fi losofi  för regenerering®. När du endast ger näring med de fi naste naturliga ingredienserna och rengör från skadliga kemikalier och artifi ciella 
färgämnen, smakämnen och konserveringsmedel, bringar du din kropp i balans. En balanserad kropp är en hälsosam kropp.
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KANDESN® PURE CLEANSING OIL
Denna lugnande, lätta rengöring avgiftar din hud samtidigt som den skonsamt avlägsnar smuts, föroreningar, överfl ödigt talg och andra 

oljebaserade orenheter. Den smälter till och med bort vattenfast makeup, solskyddsmedel och envisa produktrester. Naturliga växtextrakt som 
aprikoskärnolja, aloe vera-blad och jojobafröolja ger aktivt näring åt din hud samtidigt som de ger dina porer en djuprengöring. Skölj för att avslöja ren, 

uppfriskad hud utan feta rester.

FÖRMÅNER
•  Avgiftar, rengör och fräschar upp

•  Djuprengör porerna

•  Säker och skonsam för alla hudtyper

• Gör huden mjuk och strålande

• Ej testad på djur och veganvänlig

•   Inga parabener, sulfater, färgämnen, dofter, 
konserveringsmedel eller skadliga kemikalier

Ägarens 
expertisformulering

Egentillverkad 
i USA

INGREDIENS 
HÖJDPUNKTER
APRIKOSKÄRNOLJA
Pressad från aprikoskärnor, löser denna 
fruktolja upp smuts, oljor och sminkrester 
samtidigt som den ger näring och mjukgör 
huden.

TOKOFEROL (E-VITAMIN)
Denna kraftfulla antioxidant ger läkande, 
skyddande och anti-aging fördelar för huden

PANAX GINSENG-ROTEXTRAKT
Denna ört hjälper till att öka hudens 
återfuktning, tona upp ojämn hudton och 
minimera fi na linjer genom att verka i huden för 
att stärka dess naturliga fasthet.

3.4 fl . oz. / 100 mL  #01532

VANLIGA FRÅGOR 
F:  Vad är en oljebaserad rengöring och varför är den viktig?

S:   Det är inte bara viktigt att ta bort smink och solskyddsmedel, utan även smuts och 
föroreningar som samlas på huden under dagen. Denna samlade ansamling orsakar inte bara 
oxidativ skada på huden utan kan också bidra till nedbrytningen av kollagen och utvecklingen 
av rynkor och missfärgningar.

Kandesn® Pure Cleansing Oil rengör skonsamt föroreningar och överskott av talg, samt 
penetrerar djupt in i porerna för att lösa upp fet smuts och damm. Den hårt arbetande men 
skonsamma rengöringen smälter till och med bort ansamlingar i svåråtkomliga springor runt 
näsan eller mellan ögonfransarna – platser som en våtservett inte kan rengöra ordentligt. Det 
är den perfekta utgångspunkten för en djuprengöring.

F:  Kan jag använda den här produkten på fet hud?

S:   Ja, Kandesn® Pure Cleansing Oil är perfekt för alla hudtyper, inklusive fet hud, vilket kan 
verka lite motsägelsefullt. Många oljefria rengöringsmedel sliter på huden och rubbar den 
naturliga balansen av oljor, vilket resulterar i överproduktion av olja. Kandesn® Pure Cleansing 
Oil avlägsnar smuts och skräp från porerna samtidigt som den bibehåller hudens naturliga 
oljenivåer för att hålla din hy ren, balanserad och frisk. 

HUR MAN ANVÄNDER
Tryck tre gånger på pumpen för att fördela rengöringen i handfl atan och massera in den noggrant 
i huden. Skölj av med kallt eller ljummet vatten.

pH pH-balanserad

Ren 
formel

Vegansk

INGREDIENSER
Cetyl Ethylhexanoate, Coconut Alkanes, 
Prunus Armeniaca (Apricot) Kernel Oil, 
PEG-20 Glyceryl Triisostearate, Simmondsia 
(Jojoba) Seed Oil, Glycine Soja (Soybean) 
Oil, Polyglyceryl-10 Diisostearate, Stearyl 
Heptanoate, Coco-Caprylate/Caprate, 
Carthamus Tinctorius (Saffl ower) Seed Oil, 
Tocopherol, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, 
Helianthus Annuus (Sunfl ower) Seed Oil, Rose 
Oil Turkish, Arnica Montana Flower Extract, 
Menthol, Panax Ginseng Root Extract, and Aloe 
Barbadensis Leaf Extract.


